建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

   公司现有的建设（新、改、扩）项目均编制了环境影响评价报告，并已报地方环保局审批，通过了环保验收。

突发环境事件应急预案

   公司于2014年5月通过吉林省环保厅的环境污染事故应急预案的备案。

环境自行监测方案

公司配置了环境污染物监测设备，配备了专职日常检测分析与实验队伍，对污染物的排放进行及时监测及分析，确保环

保设备设施稳定运行，污染物排放浓度符合相关环保要求｡

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期，公司暂未开展精准扶贫工作。未来，公司计划继续按照地方扶贫机构的安排，从企业和乡村实际出发，积极开

展各项扶贫工作。

通化金马药业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、为拓宽公司的业务领域，向医疗产业下游延伸，寻求和完善公司长远发展产业布局、提升综合竞争力。报告期公司

成功摘牌获取鸡西鸡矿医院有限公司等6家医院15%股权。详见2020年2月15日、2月29日公司在指定媒体披露的《第九届董事

会2020年第一次临时会议决议公告》、《关于拟公开摘牌获取鸡西鸡矿医院有限公司等6家医院15%股权的公告》及《关于公

开摘牌获取鸡西鸡矿医院有限公司等6家医院15%股权的进展公告》等公告。

2、公司第九届董事会2020年第三次临时会议、第九届监事会第二十三次会议、2020年第一次临时股东大会决议分别审

议通过了《关于部分募集资金项目结项、终止并永久性补充流动资金的议案》，根据2015年公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易报告书募集资金投资项目建设情况，结合公司实际经营需要，同意对“支付中介机构费用”项

目进行结项，终止“上市公司研发中心建设”项目，并将上述募集资金投资项目的剩余资金5950万元及其银行理财收益及利

息（具体金额以实际结转时项目专户资金余额为准）全部用于永久补充流动资金。详见2020年3月31日、4月16日公司在指定

媒体披露的《第九届董事会2020年第三次临时会议决议公告》、《第九届监事会第二十三次会议决议公告》、《关于部分募

集资金项目结项、终止并永久性补充流动资金的公告》及《2020年第一次临时股东大会决议公告》等公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

通化金马药业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 259,470,262 26.85%   28,725 28,725 259,498,987 26.85%

3、其他内资持股 259,470,262 26.85%   28,725 28,725 259,498,987 26.85%

其中：境内法人持股 259,470,262 26.85%   259,470,262 26.85%

   境内自然人持股   28,725 28,725 28,725 0.00%

二、无限售条件股份 707,024,445 73.15%   -28,725 -28,725 706,995,720 73.15%

1、人民币普通股 707,024,445 73.15%   -28,725 -28,725 706,995,720 73.15%

三、股份总数 966,494,707 100.00%   966,494,707 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   荆宇先生在任职公司高级管理人员前已持有公司38300股股份。2020年4月15日，公司聘任其为公司高级管理人员后，中

国登记结算有限责任公司深圳分公司按照相关法规，对其所持公司股份予以锁定和解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

通化金马药业集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

荆宇 0 0 28,725 28,725 高管锁定股

根据相关规定，公司

董事、监事和高级管

理人员所持股份按

25%计算其本年度可

转让股份法定额度。

苏州晋商联盟陆

号投资中心（有

限合伙）